АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «СОЙГИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ
    от  «28 »  февраля       2025    года. № 117
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов МО «Сойгинское» № 112  от 10 декабря   2024г.

«О  бюджете  муниципального  образования  «Сойгинское»  на  2025 год.»

Руководствуясь  ст. 4,14   Устава  МО  «Сойгинское» , статьей 26 Положения «О бюджетном процессе в МО «Сойгинское» утвержденным решением Совета депутатов МО «Сойгинское» (далее по тексту – Совет депутатов) от 22 марта 2022 г. № 16

Совет депутатов МО «Сойгинское»   РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Сойгинское» от 10 декабря 2024г. № 112  «О  бюджете  муниципального  образования  «Сойгинское»  на  2025год» (далее по тексту – Решение о бюджете) следующие изменения:
        2.  Утвердить  доходную  часть  муниципального  бюджета  МО  «Сойгинское» на  2025 год  в  сумме  3694,8 тыс. рублей, общий  объем  расходов муниципального  бюджета  МО  «Сойгинское»  в  сумме  3799,3 тыс.  рублей.
Дефицит бюджета-104,5 тыс.рублей.

                   3.  Приложение № 1 Решение о бюджете изложить в редакции согласно               Приложения № 1 к настоящему Решению.

                  4 Приложение № 2 Решение о бюджете изложить в редакции согласно Приложения № 2 к настоящему Решению.

                  5. Приложение № 3 Решение о бюджете изложить в редакции согласно Приложения № 3 к настоящему Решению.
                  6. Приложение № 4 Решение о бюджете изложить в редакции согласно Приложения № 4 к настоящему Решению.
                 7. Приложение № 6 Решение о бюджете изложить в редакции согласно Приложения № 5 к настоящему Решению.
                 8 .Настоящее  Решение  вступает в силу со дня подписания.                                                                                                                         9.Контроль  за  выполнение  решения  возложить  на  планово-бюджетную  комиссию.

                       Глава  МО  «Сойгинское»                                   С.В.Щедричева
                       Председатель Совета депутатов
                       МО «Сойгинское»                                                П.Д.Мазур